KURUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 584 602 624 658 658 t€
Palkkiotuotot, netto 275 276 240 227 238 t€
Hallintokulut 653 653 675 710 702 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 49 -3 18 -4 96 t€
Liikevoitto 273 404 207 210 120 t€
Kulujen suhde tuottoihin 71,47 % 67,01 % 79,20 % 81,26 % 80,79% %
Tase 51 655 53 116 54 931 56 497 58 779 t€
Talletukset 41 443 42 681 44 242 45 442 47 325 t€
Luotot 43 222 43 144 43 333 43 248 43135 t€
Oma padoma 7 900 8 149 8 308 8 700 9013 t€
Josta osuuspéaédoma 1371 1442 1401 1379 1348 t€
Yli 90 paivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,93 % 0,61 % 0,79 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 1,19 % 1,17 % 3,79 %
Ydinpd&doman (CET1) vakavaraisuussuhde 543 % 58,1 % 61,7 % 49,0 % 43,3 %
Vakavaraisuussuhde 54,3 % 58,1 % 61,7 % 49,0 % 43,3 %
Asiakkaat 3541 3542 3500 3481 3448 kpl
Jasenet * 1767 1778 1818 1857 1858 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 33,8 37,3 395 394 386 t€
Lisdosuuspadédomalle maksetut korot 0,2 0,2 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatoksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 l&htien



KURUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 706 675,58 718 916,96
Korkokulut 48 825,38 60 877,06
KORKOKATE 657 850,20 658 039,90
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 223 726,58 223 804,24
Muista yrityksista 223 726,58 223 804,24
Palkkiotuotot 271 520,18 269 022,20
Palkkiokulut 33 990,35 42 014,41
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -268,08 201,56
Arvopaperikaupan nettotuotot -0,68
Valuuttatoiminnan nettotuotot -267,40 201,56
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 703,37 -12 307,09
Liiketoiminnan muut tuotot 4 848,94 5 880,46
Hallintokulut 702 051,62 709 598,96
Henkilostokulut 289 080,77 286 328,16
Palkat ja palkkiot 252 222,99 259 880,47
Henkilosivukulut 36 857,78 26 447,69
Elakekulut 31 830,95 22 110,64
Muut henkilsivukulut 5026,83 4 337,05
Muut hallintokulut 412 970,85 423 270,80
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 22 435,00 22 791,00
Liiketoiminnan muut kulut 184 004,42 163 678,79
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 95 626,02 -3 824,93
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 120 273,78 210 383,04
Tilinpaatdssiirrot -129 000,00 -5 000,00
Tuloverot 5 266,23 -1 499,69
Tilikauden verot 2 130,67 1138,17
Laskennallinen vero 3135,56 -2 637,86
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 244 007,55 216 882,73
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 244 007,55 216 882,73




KURUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 244 442,13 337 019,80

Saamiset luottolaitoksilta 9 106 794,53 6 748 305,19
Vaadittaessa maksettavat 739 602,88 900 615,21
Muut 8 367 191,65 5847 689,98

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 43 134 575,34 43 248 379,22
Muut 43 134 575,34 43 248 379,22

Osakkeet ja osuudet 5219 570,13 5219 570,13
Johdannaissopimukset 495 183,36 322 030,61
Aineelliset hyddykkeet 444 284,79 468 298,79

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 87 062,69 88 641,69

Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 333 651,69 355 019,69

Muut aineelliset hyddykkeet 23 570,41 24 637,41
Muut varat 41 026,65 33 308,65
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 92 952,44 120 290,63
VASTAAVAA YHTEENSA 58 778 829,37 56 497 203,02
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

275,23

275,23

275,23

47 324 735,90
47 324 686,20
42 801 928,08
4 522 758,12
49,70

49,70

149 584,18
218 618,75
210 202,91

8 415,84

313 216,69
51 688,13

48 058 118,88
1707 413,07
1707 413,07

1 347 500,00
191 900,00
1 155 600,00
795 385,52
399 238,83
396 146,69
5027 331,44
5027 331,44
1599 072,91
244 007,55
9 013 297,42

97,20

97,20

97,20

45 441 592,88
45 441 543,18
39 464 465,34
5977 077,84
49,70

49,70

122 874,88

58 821,56

53 698,92
5122,64

323 047,01

13 921,99

45 960 355,52
1836 413,07
1836 413,07

1 378 600,00
192 000,00
1 186 600,00
656 863,35
399 238,83
257 624,52
5027 331,44
5027 331,44
1420 756,91
216 882,73
8 700 434,43

VASTATTAVAA YHTEENSA

58 778 829,37

56 497 203,02

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 135 800,00 145 000,00
Takaukset ja pantit 135 800,00 145 000,00
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2778 478,77 1019 967,28
Muut 2778 478,77 1019 967,28
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2914 278,77 1164 967,28




